
AZIENDA SANITARIA LOCALE
NAPOLI 2 NORD

Via Lupoli, 27 – 80027 Frattamaggiore (NA)
C.F. 96024110635 - P.IVA 06321661214

PROPONENTE:

OGGETTO:

Elenco firmatari

Determina Dirigenziale N. 738 del 23/01/2025
DIPARTIMENTO FARMACEUTICO

STATUIZIONE TURNI DI SERVIZIO E DELLE FERIE ESTIVE DELLE FARMACIE DEL
COMUNE DI ARZANO PER L’ANNO 2025

Atto immediatamente esecutivo

In pubblicazione dal 23/01/2025 e per il periodo prescritto dalla vigente normativa in materia (art.8 D.Lgs 14/2013, n.33 e smi)

Pubblicato da U.O.C. AFFARI GENERALI

Antonio Dicembrino - U.O.C. AFFARI GENERALI

Vincenzo Pelella - DIPARTIMENTO FARMACEUTICO

Mariano Fusco - DIPARTIMENTO FARMACEUTICO

Redatto da
Vincenzo Pelella

IL DIRETTORE GENERALE
Nominato con Decreto del Presidente della Giunta Regionale della Campania n.105 del

04/08/2022, in esecuzione della DGRC n. 320 del 21/06/2022

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.

COMUNE DI ARZANO - c_a455 - REG_PROT - 0002771 - Ingresso - 23/01/2025 - 13:01



AZIENDA SANITARIA LOCALE
NAPOLI 2 NORD

Via Lupoli, 27 – 80027 Frattamaggiore (NA)
C.F. 96024110635 - P.IVA 06321661214

Oggetto: STATUIZIONE TURNI DI SERVIZIO E DELLE FERIE ESTIVE DELLE FARMACIE DEL
COMUNE DI ARZANO PER L’ANNO 2025

IL DIRETTORE DELLA UNITA’ OPERATIVA COMPLESSA FARMACEUTICA TERRITORIALE E LOGISTICA

dell’Azienda  Sanitaria  Locale  Napoli  2  Nord,  Dott.  Mariano  Fusco,  a  seguito  dell’istruttoria
effettuata  dal  Responsabile  Amministrativo  Sig.  Pelella  Vincenzo,  e,  preso  atto  dell’espressa
dichiarazione di regolarità resa dallo stesso con la firma in calce al presente atto, ha adottato la
seguente determinazione;

visto l’art.9 della L.R. n°7 dell’01/02/1980;

visto l’art.24 della L.R. n°13 dell’08/03/1985;

vista la L.R. n°4/2000;

la L.R. n°1/2007;

la L.R. n° 15/2010;

la Legge n. 27 del 24.03.2012

viste le proposte relative ai turni di servizio delle farmacie dei Comuni rientranti
nell’ambito  territoriale  di  questa  Azienda  Sanitaria  per  l’anno  2025,
trasmesse dall’Ordine dei Farmacisti della Provincia di Napoli con nota prot.
n.  202401407  del  02.12.2024  acquisite  in  atti,  tramite  Pec,  in  data
05.12.2024;

rilevato                 che, per il Comune di Arzano , è stato richiesto in data 23.12.2024,con nota
prot. n.0054900/u del 23.12.2024 allegata, il parere del Sindaco, in merito
alle turnazioni così come proposte dall’Ordine Professionale dei Farmacisti
della Provincia di Napoli;

considerato che  il  parere  a  tutt’oggi  non  è  stato  espresso  e  che  in  assenza  di  un
pronunciamento da  parte  del  Sindaco,  trascorsi  trenta  giorni,  questa ASL
deve procedere alla adozione di Determinazione al fine di evitare la possibile
interruzione del servizio di pubblico interesse espletato dalle Farmacie sul
territorio di Arzano;  

ritenuto potersi provvedere alla statuizione dei turni di servizio e delle ferie estive
delle farmacie del Comune di Arzano, in ottemperanza al disposto dell’art. 9
della L.R. n.7/80,

rilevato che nelle more dell’acquisizione del parere favorevole dell’Autorità Sanitaria
competente  per  Territorio,  nonché  dell’adozione  del  presente

Determina Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.

COMUNE DI ARZANO - c_a455 - REG_PROT - 0002771 - Ingresso - 23/01/2025 - 13:01



AZIENDA SANITARIA LOCALE
NAPOLI 2 NORD

Via Lupoli, 27 – 80027 Frattamaggiore (NA)
C.F. 96024110635 - P.IVA 06321661214

Provvedimento, questa U.O.C. ha provveduto, nella necessità di assicurare il
regolare espletamento del servizio di pubblica utilità svolto dalle farmacie
insistenti nel territorio del detto Comune, ad inoltrare notifica, alle farmacie
stesse,  al  Sindaco  del  Comune  di  Arzano  ed  al  Comando  della  Polizia
Municipale,  relativamente  alla  turnazione  da  rispettare  per  il  mese  di
gennaio   2025,  sulla  scorta  delle  proposte  formulate  dall’Ordine  dei
Farmacisti della Provincia di Napoli;

ritenuto doversi provvedere, inoltre, alla notifica dei turni di servizio per l’intero anno
2025,  ai  fini  della  corretta applicazione  ai  Titolari  di  farmacia,  nonché  al
Sindaco,  al  Comando  dei  VV.UU.,  per  la  dovuta  vigilanza,  al  competente
Settore  della Regione Campania ed all’Ordine dei Farmacisti della Provincia
di Napoli per opportuna conoscenza;

infine, doversi procedere nel senso di cui sopra

                                                                          DETERMINA

Per i motivi espressi in narrativa e che qui si intendono integralmente riportati: 

1. statuire i  turni  di  servizio e delle  ferie estive per l’anno 2025, relativi  alle  farmacie del
Comune di Arzano, come da prospetti riepilogativi mensili, che allegati in copia formano
parte integrante e sostanziale del presente atto;

2. specificare che è fatto obbligo ai titolari delle farmacie di apporre all’esterno del proprio
esercizio,  in  maniera  e  posizione  ben visibile  un  cartello  indicante  i  turni  di  servizio  e
l’orario di apertura e chiusura;

3. di inviare il presente provvedimento, a cura della U.O.C. Farmaceutica Territoriale:
 alle Farmacie insistenti nell’ambito territoriale del Comune di Arzano;
 al Sindaco del Comune di Arzano;
 al Comando dei VV.UU. del Comune di Arzano;
 alla Regione Campania U.O.D. 04-Politica del farmaco e dispositivi;
 all’Ordine dei Farmacisti della Provincia di Napoli.
 all’Ufficio Stampa, Dott. Tommaso Manzi, per la pubblicazione sul sito aziendale.

U.O.C Farmaceutica Territoriale e Logistica          U.O.C. Farmaceutica Territoriale e Logistica
          Il Responsabile Amministrativo                                              Il Direttore
                        Vincenzo Pelella                                                  Dott. Mariano Fusco

Determina Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.

COMUNE DI ARZANO - c_a455 - REG_PROT - 0002771 - Ingresso - 23/01/2025 - 13:01



COMUNE DI ARZANO - c_a455 - REG_PROT - 0002771 - Ingresso - 23/01/2025 - 13:01



Ordine dei Farmacisti della Provincia di Napoli 
Ente di Diritto Pubblico (Legge 13.09.1946, n. 233) 

Via Toledo, 156 - 80132 NAPOLI tel. 081 551 06 48 - fax. 081 552 09 61 - e-mail info@ordinefarmacistinapoli.it 

Page 1/12 

 

 

 
 
Turni Arzano Anno 2025 

Gennaio 2025 
Giorno Turno Mattina 

ore 09 - 13 
Intervallo Pomeridiano 

ore 13 - 16 
Turno Pomeriggio 

ore 16 - 20 
Turno Notturno 

ore 20 - 09 
Mercoledì 01 Gennaio Annamaria Finelli Annamaria Finelli Annamaria Finelli Annamaria Finelli 
Giovedì 02 Gennaio Tutte Aperte Eredi Dott.ssa Liberti 

Francesca 
Tutte Aperte Eredi Dott.ssa Liberti 

Francesca 
Venerdì 03 Gennaio Tutte Aperte Raffaele Cantone Tutte Aperte Raffaele Cantone 
Sabato 04 Gennaio Tutte Aperte Picazio S.r.l. Picazio S.r.l. Picazio S.r.l. 

Domenica 05 Gennaio Picazio S.r.l. Picazio S.r.l. Picazio S.r.l. Picazio S.r.l. 
Lunedì 06 Gennaio Angelo Franzese Angelo Franzese Angelo Franzese Angelo Franzese 
Martedì 07 Gennaio Tutte Aperte Ferrante S.A.S. della Dott.ssa 

Ferrante Leandra & C.   
Tutte Aperte Ferrante S.A.S. della Dott.ssa 

Ferrante Leandra & C.   
Mercoledì 08 Gennaio Tutte Aperte Gabriella Pedicini Tutte Aperte Gabriella Pedicini 
Giovedì 09 Gennaio Tutte Aperte Maria Teresa Zucconelli Tutte Aperte Maria Teresa Zucconelli 
Venerdì 10 Gennaio Tutte Aperte Giammario Palmiero Tutte Aperte Giammario Palmiero 
Sabato 11 Gennaio Tutte Aperte Micillo di Edoardo Micillo e C. 

S.A.S. 
Micillo di Edoardo Micillo e C. 

S.A.S. 
Micillo di Edoardo Micillo e C. 

S.A.S. 
Domenica 12 Gennaio Micillo di Edoardo Micillo e C. 

S.A.S. 
Micillo di Edoardo Micillo e C. 

S.A.S. 
Micillo di Edoardo Micillo e C. 

S.A.S. 
Micillo di Edoardo Micillo e C. 

S.A.S. 
Lunedì 13 Gennaio Tutte Aperte Angelo Franzese Tutte Aperte Angelo Franzese 

Martedì 14 Gennaio Tutte Aperte Raffaele Cantone Tutte Aperte Raffaele Cantone 
Mercoledì 15 Gennaio Tutte Aperte Annamaria Finelli Tutte Aperte Annamaria Finelli 
Giovedì 16 Gennaio Tutte Aperte Gabriella Pedicini Tutte Aperte Gabriella Pedicini 
Venerdì 17 Gennaio Tutte Aperte Ferrante S.A.S. della Dott.ssa 

Ferrante Leandra & C. 
Tutte Aperte Ferrante S.A.S. della Dott.ssa 

Ferrante Leandra & C. 
Sabato 18 Gennaio Tutte Aperte Eredi Dott.ssa Liberti 

Francesca 
Eredi Dott.ssa Liberti 

Francesca 
Eredi Dott.ssa Liberti 

Francesca 
Domenica 19 Gennaio Eredi Dott.ssa Liberti 

Francesca 
Eredi Dott.ssa Liberti 

Francesca 
Eredi Dott.ssa Liberti 

Francesca 
Eredi Dott.ssa Liberti 

Francesca 
Lunedì 20 Gennaio Tutte Aperte Giammario Palmiero Tutte Aperte Giammario Palmiero 
Martedì 21 Gennaio Tutte Aperte Picazio S.r.l.  

 
Tutte Aperte Picazio S.r.l.  

 
Mercoledì 22 Gennaio Tutte Aperte Annamaria Finelli Tutte Aperte Annamaria Finelli 
Giovedì 23 Gennaio Tutte Aperte Gabriella Pedicini Tutte Aperte Gabriella Pedicini 
Venerdì 24 Gennaio Tutte Aperte Micillo di Edoardo Micillo e C. 

S.A.S. 
Tutte Aperte Micillo di Edoardo Micillo e C. 

S.A.S. 
Sabato 25 Gennaio Tutte Aperte Maria Teresa Zucconelli Maria Teresa Zucconelli Maria Teresa Zucconelli 

Domenica 26 Gennaio Maria Teresa Zucconelli Maria Teresa Zucconelli Maria Teresa Zucconelli Maria Teresa Zucconelli 
Lunedì 27 Gennaio Tutte Aperte Ferrante S.A.S. della Dott.ssa 

Ferrante Leandra & C. 
Tutte Aperte Ferrante S.A.S. della Dott.ssa 

Ferrante Leandra & C. 
Martedì 28 Gennaio Tutte Aperte Raffaele Cantone Tutte Aperte Raffaele Cantone 

Mercoledì 29 Gennaio Tutte Aperte Giammario Palmiero Tutte Aperte Giammario Palmiero 
Giovedì 30 Gennaio Tutte Aperte Angelo Franzese    

 
Tutte Aperte Angelo Franzese    

 
Venerdì 31 Gennaio Tutte Aperte Picazio S.r.l. Tutte Aperte Picazio S.r.l. 

Note 
Raffaele Cantone Via Luigi Rocco, 131; Ferrante sas D.ssa Leandra Ferrante - Via Cristoforo Colombo, 30; Annamaria Finelli - Via Ignazio Silone; Angelo Franzese - 
Via Alfredo Pecchia, 166; Eredi D.ssa Francesca Liberti - Prolungamento Via Ferrara II Traversa, 6; Micillo sas Dr. Edoardo Micillo - Via Alfredo Pecchia, 137; 
Giammario Palmiero - Via Colombo Cristoforo, 53; Gabriella Pedicini - Piazza Raffaele Cimmino, 15; Maria Teresa Zucconelli - Via Napoli, 118; Picazio srl - Via 
Napoli, 240/A. 

COMUNE DI ARZANO - c_a455 - REG_PROT - 0002771 - Ingresso - 23/01/2025 - 13:01

mailto:info@ordinefarmacistinapoli.it


Ordine dei Farmacisti della Provincia di Napoli 
Ente di Diritto Pubblico (Legge 13.09.1946, n. 233) 

Via Toledo, 156 - 80132 NAPOLI tel. 081 551 06 48 - fax. 081 552 09 61 - e-mail info@ordinefarmacistinapoli.it 

Page 2/12 

 

 

 
 
Turni Arzano Anno 2025 

Febbraio 2025 
Giorno Turno Mattina 

ore 09 - 13 
Intervallo Pomeridiano 

ore 13 - 16 
Turno Pomeriggio 

ore 16 - 20 
Turno Notturno 

ore 20 - 09 
Sabato 01 Febbraio Tutte Aperte Ferrante S.A.S. della Dott.ssa 

Ferrante Leandra & C. 
Ferrante S.A.S. della Dott.ssa 

Ferrante Leandra & C. 
Ferrante S.A.S. della Dott.ssa 

Ferrante Leandra & C. 
Domenica 02 Febbraio Ferrante S.A.S. della Dott.ssa 

Ferrante Leandra & C. 
Ferrante S.A.S. della Dott.ssa 

Ferrante Leandra & C. 
Ferrante S.A.S. della Dott.ssa 

Ferrante Leandra & C. 
Ferrante S.A.S. della Dott.ssa 

Ferrante Leandra & C. 
Lunedì 03 Febbraio Tutte Aperte Annamaria Finelli Tutte Aperte Annamaria Finelli 
Martedì 04 Febbraio Tutte Aperte Micillo di Edoardo Micillo e C. 

S.A.S. 
Tutte Aperte Micillo di Edoardo Micillo e C. 

S.A.S. 
Mercoledì 05 Febbraio Tutte Aperte Gabriella Pedicini Tutte Aperte Gabriella Pedicini 
Giovedì 06 Febbraio Tutte Aperte Picazio S.r.l. Tutte Aperte Picazio S.r.l. 
Venerdì 07 Febbraio Tutte Aperte Eredi Dott.ssa Liberti 

Francesca 
Tutte Aperte Eredi Dott.ssa Liberti 

Francesca 
Sabato 08 Febbraio Tutte Aperte Raffaele Cantone Raffaele Cantone Raffaele Cantone 

Domenica 09 Febbraio Raffaele Cantone Raffaele Cantone Raffaele Cantone Raffaele Cantone 
Lunedì 10 Febbraio Tutte Aperte Maria Teresa Zucconelli Tutte Aperte Maria Teresa Zucconelli 

Martedì 11 Febbraio Tutte Aperte Giammario Palmiero Tutte Aperte Giammario Palmiero 
Mercoledì 12 Febbraio Tutte Aperte Annamaria Finelli Tutte Aperte Annamaria Finelli 
Giovedì 13 Febbraio Tutte Aperte Ferrante S.A.S. della Dott.ssa 

Ferrante Leandra & C. 
Tutte Aperte Ferrante S.A.S. della Dott.ssa 

Ferrante Leandra & C. 
Venerdì 14 Febbraio Tutte Aperte Gabriella Pedicini Tutte Aperte Gabriella Pedicini 

Sabato 15 Febbraio Tutte Aperte Angelo Franzese Angelo Franzese Angelo Franzese 
Domenica 16 Febbraio Angelo Franzese Angelo Franzese Angelo Franzese Angelo Franzese 

Lunedì 17 Febbraio Tutte Aperte Picazio S.r.l. Tutte Aperte Picazio S.r.l. 
Martedì 18 Febbraio Tutte Aperte Eredi Dott.ssa Liberti 

Francesca 
Tutte Aperte Eredi Dott.ssa Liberti 

Francesca 
Mercoledì 19 Febbraio Tutte Aperte Micillo di Edoardo Micillo e C. 

S.A.S. 
Tutte Aperte Micillo di Edoardo Micillo e C. 

S.A.S. 
Giovedì 20 Febbraio Tutte Aperte Annamaria Finelli Tutte Aperte Annamaria Finelli 
Venerdì 21 Febbraio Tutte Aperte Raffaele Cantone  Tutte Aperte Raffaele Cantone  
Sabato 22 Febbraio Tutte Aperte Giammario Palmiero Giammario Palmiero Giammario Palmiero 

Domenica 23 Febbraio Giammario Palmiero Giammario Palmiero Giammario Palmiero Giammario Palmiero 
Lunedì 24 Febbraio Tutte Aperte Angelo Franzese Tutte Aperte Angelo Franzese 

Martedì 25 Febbraio Tutte Aperte Picazio S.r.l. Tutte Aperte Picazio S.r.l. 
Mercoledì 26 Febbraio Tutte Aperte Maria Teresa Zucconelli Tutte Aperte Maria Teresa Zucconelli 
Giovedì 27 Febbraio Tutte Aperte Eredi Dott.ssa Liberti 

Francesca 
Tutte Aperte Eredi Dott.ssa Liberti 

Francesca 
Venerdì 28 Febbraio Tutte Aperte Gabriella Pedicini Tutte Aperte Gabriella Pedicini 

Note 
Raffaele Cantone Via Luigi Rocco, 131; Ferrante sas D.ssa Leandra Ferrante - Via Cristoforo Colombo, 30; Annamaria Finelli - Via Ignazio Silone; Angelo Franzese - 
Via Alfredo Pecchia, 166; Eredi D.ssa Francesca Liberti - Prolungamento Via Ferrara II Traversa, 6; Micillo sas Dr. Edoardo Micillo - Via Alfredo Pecchia, 137; 
Giammario Palmiero - Via Colombo Cristoforo, 53; Gabriella Pedicini - Piazza Raffaele Cimmino, 15; Maria Teresa Zucconelli - Via Napoli, 118; Picazio srl - Via 
Napoli, 240/A. 

COMUNE DI ARZANO - c_a455 - REG_PROT - 0002771 - Ingresso - 23/01/2025 - 13:01

mailto:info@ordinefarmacistinapoli.it


Ordine dei Farmacisti della Provincia di Napoli 
Ente di Diritto Pubblico (Legge 13.09.1946, n. 233) 

Via Toledo, 156 - 80132 NAPOLI tel. 081 551 06 48 - fax. 081 552 09 61 - e-mail info@ordinefarmacistinapoli.it 

Page 3/12 

 

 

 
 
Turni Arzano Anno 2025 

Marzo 2025 
Giorno Turno Mattina 

ore 09 - 13 
Intervallo Pomeridiano 

ore 13 - 16 
Turno Pomeriggio 

ore 16 - 20 
Turno Notturno 

ore 20 - 09 
Sabato 01 Marzo Tutte Aperte Annamaria Finelli Annamaria Finelli Annamaria Finelli 

Domenica 02 Marzo Annamaria Finelli Annamaria Finelli Annamaria Finelli Annamaria Finelli 
Lunedì 03 Marzo Tutte Aperte Raffaele Cantone Tutte Aperte Raffaele Cantone 
Martedì 04 Marzo Tutte Aperte Micillo di Edoardo Micillo e C. 

S.A.S. 
Tutte Aperte Micillo di Edoardo Micillo e C. 

S.A.S. 
Mercoledì 05 Marzo Tutte Aperte Giammario Palmiero Tutte Aperte Giammario Palmiero 
Giovedì 06 Marzo Tutte Aperte Angelo Franzese Tutte Aperte Angelo Franzese 
Venerdì 07 Marzo Tutte Aperte Ferrante S.A.S. della Dott.ssa 

Ferrante Leandra & C. 
Tutte Aperte Ferrante S.A.S. della Dott.ssa 

Ferrante Leandra & C. 
Sabato 08 Marzo Tutte Aperte Gabriella Pedicini Gabriella Pedicini Gabriella Pedicini 

Domenica 09 Marzo Gabriella Pedicini Gabriella Pedicini Gabriella Pedicini Gabriella Pedicini 
Lunedì 10 Marzo Tutte Aperte Maria Teresa Zucconelli Tutte Aperte Maria Teresa Zucconelli 

Martedì 11 Marzo Tutte Aperte Giammario Palmiero Tutte Aperte Giammario Palmiero 
Mercoledì 12 Marzo Tutte Aperte Eredi Dott.ssa Liberti 

Francesca 
Tutte Aperte Eredi Dott.ssa Liberti 

Francesca 
Giovedì 13 Marzo Tutte Aperte Angelo Franzese Tutte Aperte Angelo Franzese 
Venerdì 14 Marzo Tutte Aperte Raffaele Cantone Tutte Aperte Raffaele Cantone 

Sabato 15 Marzo Tutte Aperte Picazio S.r.l. Picazio S.r.l. Picazio S.r.l. 
Domenica 16 Marzo Picazio S.r.l. Picazio S.r.l. Picazio S.r.l. Picazio S.r.l. 

Lunedì 17 Marzo Tutte Aperte Ferrante S.A.S. della Dott.ssa 
Ferrante Leandra & C. 

Tutte Aperte Ferrante S.A.S. della Dott.ssa 
Ferrante Leandra & C. 

Martedì 18 Marzo Tutte Aperte Annamaria Finelli Tutte Aperte Annamaria Finelli 

Mercoledì 19 Marzo Tutte Aperte Maria Teresa Zucconelli Tutte Aperte Maria Teresa Zucconelli 
Giovedì 20 Marzo Tutte Aperte Gabriella Pedicini Tutte Aperte Gabriella Pedicini 
Venerdì 21 Marzo Tutte Aperte Giammario Palmiero Tutte Aperte Giammario Palmiero 
Sabato 22 Marzo Tutte Aperte Micillo di Edoardo Micillo e C. 

S.A.S. 
Micillo di Edoardo Micillo e C. 

S.A.S. 
Micillo di Edoardo Micillo e C. 

S.A.S. 
Domenica 23 Marzo Micillo di Edoardo Micillo e C. 

S.A.S. 
Micillo di Edoardo Micillo e C. 

S.A.S. 
Micillo di Edoardo Micillo e C. 

S.A.S. 
Micillo di Edoardo Micillo e C. 

S.A.S. 
Lunedì 24 Marzo Tutte Aperte Angelo Franzese    

 
Tutte Aperte Angelo Franzese    

 
Martedì 25 Marzo Tutte Aperte Ferrante S.A.S. della Dott.ssa 

Ferrante Leandra & C. 
Tutte Aperte Ferrante S.A.S. della Dott.ssa 

Ferrante Leandra & C. 
Mercoledì 26 Marzo Tutte Aperte Picazio S.r.l. Tutte Aperte Picazio S.r.l. 
Giovedì 27 Marzo Tutte Aperte Maria Teresa Zucconelli Tutte Aperte Maria Teresa Zucconelli 
Venerdì 28 Marzo Tutte Aperte Raffaele Cantone Tutte Aperte Raffaele Cantone 

Sabato 29 Marzo Tutte Aperte Eredi Dott.ssa Liberti 
Francesca 

Eredi Dott.ssa Liberti 
Francesca 

Eredi Dott.ssa Liberti 
Francesca 

Domenica 30 Marzo Eredi Dott.ssa Liberti 
Francesca 

Eredi Dott.ssa Liberti 
Francesca 

Eredi Dott.ssa Liberti 
Francesca 

Eredi Dott.ssa Liberti 
Francesca 

Lunedì 31 Marzo Tutte Aperte Giammario Palmiero Tutte Aperte Giammario Palmiero 

Note 
Raffaele Cantone Via Luigi Rocco, 131; Ferrante sas D.ssa Leandra Ferrante - Via Cristoforo Colombo, 30; Annamaria Finelli - Via Ignazio Silone; Angelo Franzese - 
Via Alfredo Pecchia, 166; Eredi D.ssa Francesca Liberti - Prolungamento Via Ferrara II Traversa, 6; Micillo sas Dr. Edoardo Micillo - Via Alfredo Pecchia, 137; 
Giammario Palmiero - Via Colombo Cristoforo, 53; Gabriella Pedicini - Piazza Raffaele Cimmino, 15; Maria Teresa Zucconelli - Via Napoli, 118; Picazio srl - Via 
Napoli, 240/A. 

COMUNE DI ARZANO - c_a455 - REG_PROT - 0002771 - Ingresso - 23/01/2025 - 13:01

mailto:info@ordinefarmacistinapoli.it


Ordine dei Farmacisti della Provincia di Napoli 
Ente di Diritto Pubblico (Legge 13.09.1946, n. 233) 

Via Toledo, 156 - 80132 NAPOLI tel. 081 551 06 48 - fax. 081 552 09 61 - e-mail info@ordinefarmacistinapoli.it 

Page 4/12 

 

 

 
 
Turni Arzano Anno 2025 

Aprile 2025 
Giorno Turno Mattina 

ore 09 - 13 
Intervallo Pomeridiano 

ore 13 - 16 
Turno Pomeriggio 

ore 16 - 20 
Turno Notturno 

ore 20 - 09 
Martedì 01 Aprile Tutte Aperte Micillo di Edoardo Micillo e C. 

S.A.S. 
Tutte Aperte Micillo di Edoardo Micillo e C. 

S.A.S. 
Mercoledì 02 Aprile Tutte Aperte Annamaria Finelli Tutte Aperte Annamaria Finelli 
Giovedì 03 Aprile Tutte Aperte Gabriella Pedicini Tutte Aperte Gabriella Pedicini 
Venerdì 04 Aprile Tutte Aperte Angelo Franzese Tutte Aperte Angelo Franzese 
Sabato 05 Aprile Tutte Aperte Raffaele Cantone Raffaele Cantone Raffaele Cantone 

Domenica 06 Aprile Raffaele Cantone Raffaele Cantone Raffaele Cantone Raffaele Cantone 
Lunedì 07 Aprile Tutte Aperte Giammario Palmiero     

 
Tutte Aperte Giammario Palmiero     

 
Martedì 08 Aprile Tutte Aperte Picazio S.r.l. Tutte Aperte Picazio S.r.l. 

Mercoledì 09 Aprile Tutte Aperte Eredi Dott.ssa Liberti 
Francesca 

Tutte Aperte Eredi Dott.ssa Liberti 
Francesca 

Giovedì 10 Aprile Tutte Aperte Micillo di Edoardo Micillo e C. 
S.A.S. 

Tutte Aperte Micillo di Edoardo Micillo e C. 
S.A.S. 

Venerdì 11 Aprile Tutte Aperte Raffaele Cantone Tutte Aperte Raffaele Cantone 

Sabato 12 Aprile Tutte Aperte Ferrante S.A.S. della Dott.ssa 
Ferrante Leandra & C. 

Ferrante S.A.S. della Dott.ssa 
Ferrante Leandra & C. 

Ferrante S.A.S. della Dott.ssa 
Ferrante Leandra & C. 

Domenica 13 Aprile Ferrante S.A.S. della Dott.ssa 
Ferrante Leandra & C. 

Ferrante S.A.S. della Dott.ssa 
Ferrante Leandra & C. 

Ferrante S.A.S. della Dott.ssa 
Ferrante Leandra & C. 

Ferrante S.A.S. della Dott.ssa 
Ferrante Leandra & C. 

Lunedì 14 Aprile Tutte Aperte Giammario Palmiero Tutte Aperte Giammario Palmiero 
Martedì 15 Aprile Tutte Aperte Annamaria Finelli Tutte Aperte Annamaria Finelli 

Mercoledì 16 Aprile Tutte Aperte Picazio S.r.l. Tutte Aperte Picazio S.r.l. 
Giovedì 17 Aprile Tutte Aperte Eredi Dott.ssa Liberti 

Francesca 
Tutte Aperte Eredi Dott.ssa Liberti 

Francesca 
Venerdì 18 Aprile Tutte Aperte Gabriella Pedicini Tutte Aperte Gabriella Pedicini 
Sabato 19 Aprile Tutte Aperte Maria Teresa Zucconelli Maria Teresa Zucconelli Maria Teresa Zucconelli 

Domenica 20 Aprile Maria Teresa Zucconelli Maria Teresa Zucconelli Maria Teresa Zucconelli Maria Teresa Zucconelli 
Lunedì 21 Aprile Maria Teresa Zucconelli Maria Teresa Zucconelli Maria Teresa Zucconelli Maria Teresa Zucconelli 
Martedì 22 Aprile Tutte Aperte Micillo di Edoardo Micillo e C. 

S.A.S. 
Tutte Aperte Micillo di Edoardo Micillo e C. 

S.A.S. 
Mercoledì 23 Aprile Tutte Aperte Ferrante S.A.S. della Dott.ssa 

Ferrante Leandra & C. 
Tutte Aperte Ferrante S.A.S. della Dott.ssa 

Ferrante Leandra & C. 
Giovedì 24 Aprile Tutte Aperte Giammario Palmiero     

 
Tutte Aperte Giammario Palmiero     

 
Venerdì 25 Aprile Picazio S.r.l. Picazio S.r.l. Picazio S.r.l. Picazio S.r.l. 
Sabato 26 Aprile Tutte Aperte Angelo Franzese Angelo Franzese Angelo Franzese 

Domenica 27 Aprile Angelo Franzese Angelo Franzese Angelo Franzese Angelo Franzese 
Lunedì 28 Aprile Tutte Aperte Gabriella Pedicini Tutte Aperte Gabriella Pedicini 
Martedì 29 Aprile Tutte Aperte Eredi Dott.ssa Liberti 

Francesca 
Tutte Aperte Eredi Dott.ssa Liberti 

Francesca 
Mercoledì 30 Aprile Tutte Aperte Annamaria Finelli Tutte Aperte Annamaria Finelli 

Note 
Raffaele Cantone Via Luigi Rocco, 131; Ferrante sas D.ssa Leandra Ferrante - Via Cristoforo Colombo, 30; Annamaria Finelli - Via Ignazio Silone; Angelo Franzese - 
Via Alfredo Pecchia, 166; Eredi D.ssa Francesca Liberti - Prolungamento Via Ferrara II Traversa, 6; Micillo sas Dr. Edoardo Micillo - Via Alfredo Pecchia, 137; 
Giammario Palmiero - Via Colombo Cristoforo, 53; Gabriella Pedicini - Piazza Raffaele Cimmino, 15; Maria Teresa Zucconelli - Via Napoli, 118; Picazio srl - Via 
Napoli, 240/A. 

COMUNE DI ARZANO - c_a455 - REG_PROT - 0002771 - Ingresso - 23/01/2025 - 13:01

mailto:info@ordinefarmacistinapoli.it


Ordine dei Farmacisti della Provincia di Napoli 
Ente di Diritto Pubblico (Legge 13.09.1946, n. 233) 

Via Toledo, 156 - 80132 NAPOLI tel. 081 551 06 48 - fax. 081 552 09 61 - e-mail info@ordinefarmacistinapoli.it 

Page 5/12 

 

 

 
 
Turni Arzano Anno 2025 

Maggio 2025 
Giorno Turno Mattina 

ore 09 - 13 
Intervallo Pomeridiano 

ore 13 - 16 
Turno Pomeriggio 

ore 16 - 20 
Turno Notturno 

ore 20 - 09 
Giovedì 01 Maggio Raffaele Cantone Raffaele Cantone Raffaele Cantone Raffaele Cantone 
Venerdì 02 Maggio Tutte Aperte Micillo di Edoardo Micillo e C. 

S.A.S. 
Tutte Aperte Micillo di Edoardo Micillo e C. 

S.A.S. 
Sabato 03 Maggio Tutte Aperte Giammario Palmiero Giammario Palmiero Giammario Palmiero 

Domenica 04 Maggio Giammario Palmiero Giammario Palmiero Giammario Palmiero Giammario Palmiero 
Lunedì 05 Maggio Tutte Aperte Ferrante S.A.S. della Dott.ssa 

Ferrante Leandra & C. 
Tutte Aperte Ferrante S.A.S. della Dott.ssa 

Ferrante Leandra & C. 
Martedì 06 Maggio Tutte Aperte Gabriella Pedicini Tutte Aperte Gabriella Pedicini 

Mercoledì 07 Maggio Tutte Aperte Angelo Franzese Tutte Aperte Angelo Franzese 

Giovedì 08 Maggio Tutte Aperte Eredi Dott.ssa Liberti 
Francesca 

Tutte Aperte Eredi Dott.ssa Liberti 
Francesca 

Venerdì 09 Maggio Tutte Aperte Maria Teresa Zucconelli Tutte Aperte Maria Teresa Zucconelli 
Sabato 10 Maggio Tutte Aperte Annamaria Finelli Annamaria Finelli Annamaria Finelli 

Domenica 11 Maggio Annamaria Finelli Annamaria Finelli Annamaria Finelli Annamaria Finelli 
Lunedì 12 Maggio Tutte Aperte Raffaele Cantone         

 
Tutte Aperte Raffaele Cantone         

 
Martedì 13 Maggio Tutte Aperte Picazio S.r.l. Tutte Aperte Picazio S.r.l. 

Mercoledì 14 Maggio Tutte Aperte Micillo di Edoardo Micillo e C. 
S.A.S. 

Tutte Aperte Micillo di Edoardo Micillo e C. 
S.A.S. 

Giovedì 15 Maggio Tutte Aperte Angelo Franzese Tutte Aperte Angelo Franzese 
Venerdì 16 Maggio Tutte Aperte Ferrante S.A.S. della Dott.ssa 

Ferrante Leandra & C. 
Tutte Aperte Ferrante S.A.S. della Dott.ssa 

Ferrante Leandra & C. 
Sabato 17 Maggio Tutte Aperte Gabriella Pedicini Gabriella Pedicini Gabriella Pedicini 

Domenica 18 Maggio Gabriella Pedicini Gabriella Pedicini Gabriella Pedicini Gabriella Pedicini 
Lunedì 19 Maggio Tutte Aperte Maria Teresa Zucconelli Tutte Aperte Maria Teresa Zucconelli 
Martedì 20 Maggio Tutte Aperte Eredi Dott.ssa Liberti 

Francesca 
Tutte Aperte Eredi Dott.ssa Liberti 

Francesca 
Mercoledì 21 Maggio Tutte Aperte Raffaele Cantone         Tutte Aperte Raffaele Cantone         
Giovedì 22 Maggio Tutte Aperte Annamaria Finelli Tutte Aperte Annamaria Finelli 

Venerdì 23 Maggio Tutte Aperte Giammario Palmiero Tutte Aperte Giammario Palmiero 
Sabato 24 Maggio Tutte Aperte Picazio S.r.l. Picazio S.r.l. Picazio S.r.l. 

Domenica 25 Maggio Picazio S.r.l. Picazio S.r.l. Picazio S.r.l. Picazio S.r.l. 
Lunedì 26 Maggio Tutte Aperte Angelo Franzese Tutte Aperte Angelo Franzese 
Martedì 27 Maggio Tutte Aperte Maria Teresa Zucconelli Tutte Aperte Maria Teresa Zucconelli 

Mercoledì 28 Maggio Tutte Aperte Ferrante S.A.S. della Dott.ssa 
Ferrante Leandra & C.      

 

Tutte Aperte Ferrante S.A.S. della Dott.ssa 
Ferrante Leandra & C.      

 
Giovedì 29 Maggio Tutte Aperte Raffaele Cantone Tutte Aperte Raffaele Cantone 
Venerdì 30 Maggio Tutte Aperte Eredi Dott.ssa Liberti 

Francesca 
Tutte Aperte Eredi Dott.ssa Liberti 

Francesca 
Sabato 31 Maggio Tutte Aperte Micillo di Edoardo Micillo e C. 

S.A.S. 
Micillo di Edoardo Micillo e C. 

S.A.S. 
Micillo di Edoardo Micillo e C. 

S.A.S. 

Note 
Raffaele Cantone Via Luigi Rocco, 131; Ferrante sas D.ssa Leandra Ferrante - Via Cristoforo Colombo, 30; Annamaria Finelli - Via Ignazio Silone; Angelo Franzese - 
Via Alfredo Pecchia, 166; Eredi D.ssa Francesca Liberti - Prolungamento Via Ferrara II Traversa, 6; Micillo sas Dr. Edoardo Micillo - Via Alfredo Pecchia, 137; 
Giammario Palmiero - Via Colombo Cristoforo, 53; Gabriella Pedicini - Piazza Raffaele Cimmino, 15; Maria Teresa Zucconelli - Via Napoli, 118; Picazio srl - Via 
Napoli, 240/A. 

COMUNE DI ARZANO - c_a455 - REG_PROT - 0002771 - Ingresso - 23/01/2025 - 13:01

mailto:info@ordinefarmacistinapoli.it


Ordine dei Farmacisti della Provincia di Napoli 
Ente di Diritto Pubblico (Legge 13.09.1946, n. 233) 

Via Toledo, 156 - 80132 NAPOLI tel. 081 551 06 48 - fax. 081 552 09 61 - e-mail info@ordinefarmacistinapoli.it 

Page 6/12 

 

 

 
 
Turni Arzano Anno 2025 

Giugno 2025 
Giorno Turno Mattina 

ore 09 - 13 
Intervallo Pomeridiano 

ore 13 - 16 
Turno Pomeriggio 

ore 16 - 20 
Turno Notturno 

ore 20 - 09 
Domenica 01 Giugno Micillo di Edoardo Micillo e C. 

S.A.S. 
Micillo di Edoardo Micillo e C. 

S.A.S. 
Micillo di Edoardo Micillo e C. 

S.A.S. 
Micillo di Edoardo Micillo e C. 

S.A.S. 
Lunedì 02 Giugno Gabriella Pedicini Gabriella Pedicini Gabriella Pedicini Gabriella Pedicini 
Martedì 03 Giugno Tutte Aperte Annamaria Finelli Tutte Aperte Annamaria Finelli 

Mercoledì 04 Giugno Tutte Aperte Giammario Palmiero Tutte Aperte Giammario Palmiero 
Giovedì 05 Giugno Tutte Aperte Ferrante S.A.S. della Dott.ssa 

Ferrante Leandra & C. 
Tutte Aperte Ferrante S.A.S. della Dott.ssa 

Ferrante Leandra & C. 
Venerdì 06 Giugno Tutte Aperte Angelo Franzese Tutte Aperte Angelo Franzese 

Sabato 07 Giugno Tutte Aperte Eredi Dott.ssa Liberti 
Francesca 

Eredi Dott.ssa Liberti 
Francesca 

Eredi Dott.ssa Liberti 
Francesca 

Domenica 08 Giugno Eredi Dott.ssa Liberti 
Francesca 

Eredi Dott.ssa Liberti 
Francesca 

Eredi Dott.ssa Liberti 
Francesca 

Eredi Dott.ssa Liberti 
Francesca 

Lunedì 09 Giugno Tutte Aperte Picazio S.r.l. Tutte Aperte Picazio S.r.l. 
Martedì 10 Giugno Tutte Aperte Raffaele Cantone Tutte Aperte Raffaele Cantone 

Mercoledì 11 Giugno Tutte Aperte Micillo di Edoardo Micillo e C. 
S.A.S. 

Tutte Aperte Micillo di Edoardo Micillo e C. 
S.A.S. 

Giovedì 12 Giugno Tutte Aperte Gabriella Pedicini Tutte Aperte Gabriella Pedicini 

Venerdì 13 Giugno Tutte Aperte Annamaria Finelli Tutte Aperte Annamaria Finelli 
Sabato 14 Giugno Tutte Aperte Maria Teresa Zucconelli Maria Teresa Zucconelli Maria Teresa Zucconelli 

Domenica 15 Giugno Maria Teresa Zucconelli Maria Teresa Zucconelli Maria Teresa Zucconelli Maria Teresa Zucconelli 
Lunedì 16 Giugno Tutte Aperte Angelo Franzese Tutte Aperte Angelo Franzese 

Martedì 17 Giugno Tutte Aperte Giammario Palmiero Tutte Aperte Giammario Palmiero 
Mercoledì 18 Giugno Tutte Aperte Picazio S.r.l.      Tutte Aperte Picazio S.r.l.      
Giovedì 19 Giugno Tutte Aperte Eredi Dott.ssa Liberti 

Francesca       
Tutte Aperte Eredi Dott.ssa Liberti 

Francesca       
Venerdì 20 Giugno Tutte Aperte Micillo di Edoardo Micillo e C. 

S.A.S. 
Tutte Aperte Micillo di Edoardo Micillo e C. 

S.A.S. 
Sabato 21 Giugno Tutte Aperte Ferrante S.A.S. della Dott.ssa 

Ferrante Leandra & C. 
Ferrante S.A.S. della Dott.ssa 

Ferrante Leandra & C. 
Ferrante S.A.S. della Dott.ssa 

Ferrante Leandra & C. 
Domenica 22 Giugno Ferrante S.A.S. della Dott.ssa 

Ferrante Leandra & C. 
Ferrante S.A.S. della Dott.ssa 

Ferrante Leandra & C. 
Ferrante S.A.S. della Dott.ssa 

Ferrante Leandra & C. 
Ferrante S.A.S. della Dott.ssa 

Ferrante Leandra & C. 
Lunedì 23 Giugno Tutte Aperte Angelo Franzese Tutte Aperte Angelo Franzese 
Martedì 24 Giugno Tutte Aperte Maria Teresa Zucconelli Tutte Aperte Maria Teresa Zucconelli 

Mercoledì 25 Giugno Tutte Aperte Gabriella Pedicini Tutte Aperte Gabriella Pedicini 
Giovedì 26 Giugno Tutte Aperte Annamaria Finelli Tutte Aperte Annamaria Finelli 

Venerdì 27 Giugno Tutte Aperte Giammario Palmiero Tutte Aperte Giammario Palmiero 
Sabato 28 Giugno Tutte Aperte Raffaele Cantone Raffaele Cantone Raffaele Cantone 

Domenica 29 Giugno Raffaele Cantone Raffaele Cantone Raffaele Cantone Raffaele Cantone 
Lunedì 30 Giugno Tutte Aperte Picazio S.r.l.      Tutte Aperte Picazio S.r.l.      

Note 
Raffaele Cantone Via Luigi Rocco, 131; Ferrante sas D.ssa Leandra Ferrante - Via Cristoforo Colombo, 30; Annamaria Finelli - Via Ignazio Silone; Angelo Franzese - 
Via Alfredo Pecchia, 166; Eredi D.ssa Francesca Liberti - Prolungamento Via Ferrara II Traversa, 6; Micillo sas Dr. Edoardo Micillo - Via Alfredo Pecchia, 137; 
Giammario Palmiero - Via Colombo Cristoforo, 53; Gabriella Pedicini - Piazza Raffaele Cimmino, 15; Maria Teresa Zucconelli - Via Napoli, 118; Picazio srl - Via 
Napoli, 240/A. 

COMUNE DI ARZANO - c_a455 - REG_PROT - 0002771 - Ingresso - 23/01/2025 - 13:01

mailto:info@ordinefarmacistinapoli.it


Ordine dei Farmacisti della Provincia di Napoli 
Ente di Diritto Pubblico (Legge 13.09.1946, n. 233) 

Via Toledo, 156 - 80132 NAPOLI tel. 081 551 06 48 - fax. 081 552 09 61 - e-mail info@ordinefarmacistinapoli.it 

Page 7/12 

 

 

 
 
Turni Arzano Anno 2025 

Luglio 2025 
Giorno Turno Mattina 

ore 09 - 13 
Intervallo Pomeridiano 

ore 13 - 16 
Turno Pomeriggio 

ore 16 - 20 
Turno Notturno 

ore 20 - 09 
Martedì 01 Luglio Tutte Aperte Annamaria Finelli Tutte Aperte Annamaria Finelli 

Mercoledì 02 Luglio Tutte Aperte Gabriella Pedicini Tutte Aperte Gabriella Pedicini 
Giovedì 03 Luglio Tutte Aperte Maria Teresa Zucconelli Tutte Aperte Maria Teresa Zucconelli 
Venerdì 04 Luglio Tutte Aperte Ferrante S.A.S. della Dott.ssa 

Ferrante Leandra & C. 
Tutte Aperte Ferrante S.A.S. della Dott.ssa 

Ferrante Leandra & C. 
Sabato 05 Luglio Tutte Aperte Angelo Franzese Angelo Franzese Angelo Franzese 

Domenica 06 Luglio Angelo Franzese Angelo Franzese Angelo Franzese Angelo Franzese 
Lunedì 07 Luglio Tutte Aperte Eredi Dott.ssa Liberti 

Francesca 
Tutte Aperte Eredi Dott.ssa Liberti 

Francesca 
Martedì 08 Luglio Tutte Aperte Picazio S.r.l. Tutte Aperte Picazio S.r.l. 

Mercoledì 09 Luglio Tutte Aperte Micillo di Edoardo Micillo e C. 
S.A.S. 

Tutte Aperte Micillo di Edoardo Micillo e C. 
S.A.S. 

Giovedì 10 Luglio Tutte Aperte Raffaele Cantone Tutte Aperte Raffaele Cantone 

Venerdì 11 Luglio Tutte Aperte Maria Teresa Zucconelli Tutte Aperte Maria Teresa Zucconelli 
Sabato 12 Luglio Tutte Aperte Giammario Palmiero Giammario Palmiero Giammario Palmiero 

Domenica 13 Luglio Giammario Palmiero Giammario Palmiero Giammario Palmiero Giammario Palmiero 
Lunedì 14 Luglio Tutte Aperte Ferrante S.A.S. della Dott.ssa 

Ferrante Leandra & C. 
Tutte Aperte Ferrante S.A.S. della Dott.ssa 

Ferrante Leandra & C. 
Martedì 15 Luglio Tutte Aperte Eredi Dott.ssa Liberti 

Francesca 
Tutte Aperte Eredi Dott.ssa Liberti 

Francesca 
Mercoledì 16 Luglio Tutte Aperte Picazio S.r.l. Tutte Aperte Picazio S.r.l. 
Giovedì 17 Luglio Tutte Aperte Raffaele Cantone Tutte Aperte Raffaele Cantone 
Venerdì 18 Luglio Tutte Aperte Micillo di Edoardo Micillo e C. 

S.A.S. 
Tutte Aperte Micillo di Edoardo Micillo e C. 

S.A.S. 
Sabato 19 Luglio Tutte Aperte Annamaria Finelli Annamaria Finelli Annamaria Finelli 

Domenica 20 Luglio Annamaria Finelli Annamaria Finelli Annamaria Finelli Annamaria Finelli 
Lunedì 21 Luglio Tutte Aperte Angelo Franzese Tutte Aperte Angelo Franzese 
Martedì 22 Luglio Tutte Aperte Picazio S.r.l. Tutte Aperte Picazio S.r.l. 

Mercoledì 23 Luglio Tutte Aperte Maria Teresa Zucconelli Tutte Aperte Maria Teresa Zucconelli 
Giovedì 24 Luglio Tutte Aperte Eredi Dott.ssa Liberti 

Francesca 
Tutte Aperte Eredi Dott.ssa Liberti 

Francesca 
Venerdì 25 Luglio Tutte Aperte Giammario Palmiero       Tutte Aperte Giammario Palmiero       
Sabato 26 Luglio Tutte Aperte Gabriella Pedicini Gabriella Pedicini Gabriella Pedicini 

Domenica 27 Luglio Gabriella Pedicini Gabriella Pedicini Gabriella Pedicini Gabriella Pedicini 
Lunedì 28 Luglio Tutte Aperte Raffaele Cantone Tutte Aperte Raffaele Cantone 

Martedì 29 Luglio Tutte Aperte Micillo di Edoardo Micillo e C. 
S.A.S. 

Tutte Aperte Micillo di Edoardo Micillo e C. 
S.A.S. 

Mercoledì 30 Luglio Tutte Aperte Ferrante S.A.S. della Dott.ssa 
Ferrante Leandra & C. 

Tutte Aperte Ferrante S.A.S. della Dott.ssa 
Ferrante Leandra & C. 

Giovedì 31 Luglio Tutte Aperte Annamaria Finelli       Tutte Aperte Annamaria Finelli       

Note 
Raffaele Cantone Via Luigi Rocco, 131; Ferrante sas D.ssa Leandra Ferrante - Via Cristoforo Colombo, 30; Annamaria Finelli - Via Ignazio Silone; Angelo Franzese - 
Via Alfredo Pecchia, 166; Eredi D.ssa Francesca Liberti - Prolungamento Via Ferrara II Traversa, 6; Micillo sas Dr. Edoardo Micillo - Via Alfredo Pecchia, 137; 
Giammario Palmiero - Via Colombo Cristoforo, 53; Gabriella Pedicini - Piazza Raffaele Cimmino, 15; Maria Teresa Zucconelli - Via Napoli, 118; Picazio srl - Via 
Napoli, 240/A. 

COMUNE DI ARZANO - c_a455 - REG_PROT - 0002771 - Ingresso - 23/01/2025 - 13:01

mailto:info@ordinefarmacistinapoli.it


Ordine dei Farmacisti della Provincia di Napoli 
Ente di Diritto Pubblico (Legge 13.09.1946, n. 233) 

Via Toledo, 156 - 80132 NAPOLI tel. 081 551 06 48 - fax. 081 552 09 61 - e-mail info@ordinefarmacistinapoli.it 

Page 8/12 

 

 

Turni Arzano Anno 2025 

Agosto 2025 
Giorno Turno Mattina 

ore 09 - 13 
Intervallo Pomeridiano 

ore 13 - 16 
Turno Pomeriggio 

ore 16 - 20 
Turno Notturno 

ore 20 - 09 
Venerdì 01 Agosto Tutte le farmacie del GruppoA Maria Teresa Zucconelli Tutte le farmacie del GruppoA Maria Teresa Zucconelli 
Sabato 02 Agosto Angelo Franzese Angelo Franzese Angelo Franzese Angelo Franzese 

Domenica 03 Agosto Angelo Franzese Angelo Franzese Angelo Franzese Angelo Franzese 
Lunedì 04 Agosto Tutte le farmacie del GruppoA Raffaele Cantone Tutte le farmacie del GruppoA Raffaele Cantone 
Martedì 05 Agosto Tutte le farmacie del GruppoA Giammario Palmiero Tutte le farmacie del GruppoA Giammario Palmiero 

Mercoledì 06 Agosto Tutte le farmacie del GruppoA Maria Teresa Zucconelli Tutte le farmacie del GruppoA Maria Teresa Zucconelli 
Giovedì 07 Agosto Tutte le farmacie del GruppoA Raffaele Cantone Tutte le farmacie del GruppoA Raffaele Cantone 
Venerdì 08 Agosto Tutte le farmacie del GruppoA Angelo Franzese Tutte le farmacie del GruppoA Angelo Franzese 
Sabato 09 Agosto Picazio S.r.l. Picazio S.r.l. Picazio S.r.l. Picazio S.r.l. 

Domenica 10 Agosto Picazio S.r.l.        Picazio S.r.l. Picazio S.r.l.        Picazio S.r.l. 
Lunedì 11 Agosto Tutte le farmacie del GruppoA Giammario Palmiero Tutte le farmacie del GruppoA Giammario Palmiero 
Martedì 12 Agosto Tutte le farmacie del GruppoA Maria Teresa Zucconelli Tutte le farmacie del GruppoA Maria Teresa Zucconelli 

Mercoledì 13 Agosto Tutte le farmacie del GruppoA Raffaele Cantone Tutte le farmacie del GruppoA Raffaele Cantone 
Giovedì 14 Agosto Tutte le farmacie del GruppoA Picazio S.r.l. Tutte le farmacie del GruppoA Picazio S.r.l. 
Venerdì 15 Agosto Giammario Palmiero Giammario Palmiero Giammario Palmiero Giammario Palmiero 
Sabato 16 Agosto Micillo di Edoardo Micillo  

e C.S.A.S. 
Micillo di Edoardo Micillo 

 e C. S.A.S. 
Micillo di Edoardo Micillo  

e C. S.A.S. 
Micillo di Edoardo Micillo  

e C.S.A.S. 
Domenica 17 Agosto Micillo di Edoardo Micillo  

e C.S.A.S. 
Micillo di Edoardo Micillo  

e C.S.A.S. 
Micillo di Edoardo Micillo  

e C.S.A.S. 
Micillo di Edoardo Micillo  

e C.S.A.S. 
Lunedì 18 Agosto Tutte le farmacie del GruppoB Gabriella Pedicini Tutte le farmacie del GruppoB Gabriella Pedicini 
Martedì 19 Agosto Tutte le farmacie del GruppoB Annamaria Finelli Tutte le farmacie del GruppoB Annamaria Finelli 

Mercoledì 20 Agosto Tutte le farmacie del GruppoB Eredi Dott.ssa Liberti 
Francesca 

Tutte le farmacie del GruppoB Eredi Dott.ssa Liberti 
Francesca 

Giovedì 21 Agosto Tutte le farmacie del GruppoB Gabriella Pedicini Tutte le farmacie del GruppoB Gabriella Pedicini 
Venerdì 22 Agosto Tutte le farmacie del GruppoB Micillo di Edoardo Micillo 

e C.S.A.S.     
Tutte le farmacie del GruppoB Micillo di Edoardo Micillo 

e C.S.A.S.     
Sabato 23 Agosto Ferrante S.A.S. della Dott.ssa 

Ferrante Leandra & C. 
Ferrante S.A.S. della Dott.ssa 

Ferrante Leandra & C. 
Ferrante S.A.S. della Dott.ssa 

Ferrante Leandra & C. 
Ferrante S.A.S. della Dott.ssa 

Ferrante Leandra & C. 
Domenica 24 Agosto Ferrante S.A.S. della Dott.ssa 

Ferrante Leandra & C. 
Ferrante S.A.S. della Dott.ssa 

Ferrante Leandra & C. 
Ferrante S.A.S. della Dott.ssa 

Ferrante Leandra & C. 
Ferrante S.A.S. della Dott.ssa 

Ferrante Leandra & C. 
Lunedì 25 Agosto Tutte le farmacie del GruppoB Annamaria Finelli Tutte le farmacie del GruppoB Annamaria Finelli 
Martedì 26 Agosto Tutte le farmacie del GruppoB Gabriella Pedicini Tutte le farmacie del GruppoB Gabriella Pedicini 

Mercoledì 27 Agosto Tutte le farmacie del GruppoB Micillo di Edoardo Micillo 
e C.S.A.S. 

Tutte le farmacie del GruppoB Micillo di Edoardo Micillo 
e C.S.A.S. 

Giovedì 28 Agosto Tutte le farmacie del GruppoB Ferrante S.A 
.S. della Dott.ssa 

Ferrante Leandra & C. 

Tutte le farmacie del GruppoB Ferrante S.A 
.S. della Dott.ssa 

Ferrante Leandra & C. 
Venerdì 29 Agosto Tutte le farmacie del GruppoB Annamaria Finelli      

 
Tutte le farmacie del GruppoB Annamaria Finelli      

 
Sabato 30 Agosto Eredi Dott.ssa Liberti 

Francesca 
Eredi Dott.ssa Liberti 

Francesca 
Eredi Dott.ssa Liberti 

Francesca 
Eredi Dott.ssa Liberti 

Francesca 

Domenica 31 Agosto Eredi Dott.ssa Liberti 
Francesca 

Eredi Dott.ssa Liberti 
Francesca 

Eredi Dott.ssa Liberti 
Francesca 

Eredi Dott.ssa Liberti 
Francesca 

Gruppo estivo A aperto dal 01/08/2025 al 15/08/2025 
Raffaele Cantone Via Luigi Rocco, 131 
Giammario Palmiero Via Colombo Cristoforo, 53 
Angelo Franzese Via Alfredo Pecchia, 166 
Picazio S.r.l. Via Napoli, 240/A 
Maria Teresa Zucconelli Via Napoli, 118 

 
Gruppo estivo B aperto dal 16/08/2025 al 30/08/2025 
Micillo di Edoardo Micillo e C. S.A.S. Via Alfredo Pecchia, 137 
Annamaria Finelli Via Ignazio Silone, 
Gabriella Pedicini Piazza Raffaele Cimmino, 15 
Ferrante S.A.S. della Dott.ssa Ferrante Leandra & C. Via Cristoforo Colombo, 30 
Eredi Dott.ssa Liberti Francesca Via Antonio Bianco, 120 

 
 

Note 
Raffaele Cantone Via Luigi Rocco, 131; Ferrante sas D.ssa Leandra Ferrante - Via Cristoforo Colombo, 30; Annamaria Finelli - Via Ignazio Silone; Angelo Franzese - 
Via Alfredo Pecchia, 166; Eredi D.ssa Francesca Liberti - Prolungamento Via Ferrara II Traversa, 6; Micillo sas Dr. Edoardo Micillo - Via Alfredo Pecchia, 137; 
Giammario Palmiero - Via Colombo Cristoforo, 53; Gabriella Pedicini - Piazza Raffaele Cimmino, 15; Maria Teresa Zucconelli - Via Napoli, 118; Picazio srl - Via 
Napoli, 240/A. 

COMUNE DI ARZANO - c_a455 - REG_PROT - 0002771 - Ingresso - 23/01/2025 - 13:01

mailto:info@ordinefarmacistinapoli.it


Ordine dei Farmacisti della Provincia di Napoli 
Ente di Diritto Pubblico (Legge 13.09.1946, n. 233) 

Via Toledo, 156 - 80132 NAPOLI tel. 081 551 06 48 - fax. 081 552 09 61 - e-mail info@ordinefarmacistinapoli.it 

Page 9/12 

 

 

 
 
Turni Arzano Anno 2025 

Settembre 2025 
Giorno Turno Mattina 

ore 09 - 13 
Intervallo Pomeridiano 

ore 13 - 16 
Turno Pomeriggio 

ore 16 - 20 
Turno Notturno 

ore 20 - 09 
Lunedì 01 Settembre Tutte Aperte Maria Teresa Zucconelli Tutte Aperte Maria Teresa Zucconelli 

Martedì 02 Settembre Tutte Aperte Angelo Franzese Tutte Aperte Angelo Franzese 
Mercoledì 03 Settembre Tutte Aperte Gabriella Pedicini Tutte Aperte Gabriella Pedicini 
Giovedì 04 Settembre Tutte Aperte Micillo di Edoardo Micillo e C. 

S.A.S. 
Tutte Aperte Micillo di Edoardo Micillo e C. 

S.A.S. 
Venerdì 05 Settembre Tutte Aperte Eredi Dott.ssa Liberti 

Francesca 
Tutte Aperte Eredi Dott.ssa Liberti 

Francesca 
Sabato 06 Settembre Tutte Aperte Raffaele Cantone Raffaele Cantone Raffaele Cantone 

Domenica 07 Settembre Raffaele Cantone Raffaele Cantone Raffaele Cantone Raffaele Cantone 
Lunedì 08 Settembre Tutte Aperte Picazio S.r.l. Tutte Aperte Picazio S.r.l. 
Martedì 09 Settembre Tutte Aperte Ferrante S.A.S. della Dott.ssa 

Ferrante Leandra & C. 
Tutte Aperte Ferrante S.A.S. della Dott.ssa 

Ferrante Leandra & C. 
Mercoledì 10 Settembre Tutte Aperte Giammario Palmiero Tutte Aperte Giammario Palmiero 
Giovedì 11 Settembre Tutte Aperte Eredi Dott.ssa Liberti 

Francesca 
Tutte Aperte Eredi Dott.ssa Liberti 

Francesca 
Venerdì 12 Settembre Tutte Aperte Micillo di Edoardo Micillo e C. 

S.A.S. 
Tutte Aperte Micillo di Edoardo Micillo e C. 

S.A.S. 
Sabato 13 Settembre Tutte Aperte Angelo Franzese Angelo Franzese Angelo Franzese 

Domenica 14 Settembre Angelo Franzese Angelo Franzese Angelo Franzese Angelo Franzese 
Lunedì 15 Settembre Tutte Aperte Gabriella Pedicini Tutte Aperte Gabriella Pedicini 

Martedì 16 Settembre Tutte Aperte Picazio S.r.l. Tutte Aperte Picazio S.r.l. 
Mercoledì 17 Settembre Tutte Aperte Maria Teresa Zucconelli Tutte Aperte Maria Teresa Zucconelli 
Giovedì 18 Settembre Tutte Aperte Annamaria Finelli     

 
Tutte Aperte Annamaria Finelli     

 
Venerdì 19 Settembre Tutte Aperte Ferrante S.A.S. della Dott.ssa 

Ferrante Leandra & C. 
Tutte Aperte Ferrante S.A.S. della Dott.ssa 

Ferrante Leandra & C. 
Sabato 20 Settembre Tutte Aperte Giammario Palmiero Giammario Palmiero Giammario Palmiero 

Domenica 21 Settembre Giammario Palmiero Giammario Palmiero Giammario Palmiero Giammario Palmiero 
Lunedì 22 Settembre Tutte Aperte Raffaele Cantone Tutte Aperte Raffaele Cantone 
Martedì 23 Settembre Tutte Aperte Eredi Dott.ssa Liberti 

Francesca 
Tutte Aperte Eredi Dott.ssa Liberti 

Francesca 
Mercoledì 24 Settembre Tutte Aperte Micillo di Edoardo Micillo e C. 

S.A.S. 
Tutte Aperte Micillo di Edoardo Micillo e C. 

S.A.S. 
Giovedì 25 Settembre Tutte Aperte Gabriella Pedicini Tutte Aperte Gabriella Pedicini 
Venerdì 26 Settembre Tutte Aperte Picazio S.r.l. Tutte Aperte Picazio S.r.l. 
Sabato 27 Settembre Tutte Aperte Annamaria Finelli Annamaria Finelli Annamaria Finelli 

Domenica 28 Settembre Annamaria Finelli Annamaria Finelli Annamaria Finelli Annamaria Finelli 
Lunedì 29 Settembre Tutte Aperte Ferrante S.A.S. della Dott.ssa 

Ferrante Leandra & C. 
Tutte Aperte Ferrante S.A.S. della Dott.ssa 

Ferrante Leandra & C. 
Martedì 30 Settembre Tutte Aperte Maria Teresa Zucconelli Tutte Aperte Maria Teresa Zucconelli 

Note 
Raffaele Cantone Via Luigi Rocco, 131; Ferrante sas D.ssa Leandra Ferrante - Via Cristoforo Colombo, 30; Annamaria Finelli - Via Ignazio Silone; Angelo Franzese - 
Via Alfredo Pecchia, 166; Eredi D.ssa Francesca Liberti - Prolungamento Via Ferrara II Traversa, 6; Micillo sas Dr. Edoardo Micillo - Via Alfredo Pecchia, 137; 
Giammario Palmiero - Via Colombo Cristoforo, 53; Gabriella Pedicini - Piazza Raffaele Cimmino, 15; Maria Teresa Zucconelli - Via Napoli, 118; Picazio srl - Via 
Napoli, 240/A. 

COMUNE DI ARZANO - c_a455 - REG_PROT - 0002771 - Ingresso - 23/01/2025 - 13:01

mailto:info@ordinefarmacistinapoli.it


Ordine dei Farmacisti della Provincia di Napoli 
Ente di Diritto Pubblico (Legge 13.09.1946, n. 233) 

Via Toledo, 156 - 80132 NAPOLI tel. 081 551 06 48 - fax. 081 552 09 61 - e-mail info@ordinefarmacistinapoli.it 

Page 10/12 

 

 

 
 
Turni Arzano Anno 2025 

Ottobre 2025 
Giorno Turno Mattina 

ore 09 - 13 
Intervallo Pomeridiano 

ore 13 - 16 
Turno Pomeriggio 

ore 16 - 20 
Turno Notturno 

ore 20 - 09 
Mercoledì 01 Ottobre Tutte Aperte Picazio S.r.l. Tutte Aperte Picazio S.r.l. 
Giovedì 02 Ottobre Tutte Aperte Angelo Franzese Tutte Aperte Angelo Franzese 
Venerdì 03 Ottobre Tutte Aperte Raffaele Cantone Tutte Aperte Raffaele Cantone 

Sabato 04 Ottobre Tutte Aperte Gabriella Pedicini Gabriella Pedicini Gabriella Pedicini 
Domenica 05 Ottobre Gabriella Pedicini Gabriella Pedicini Gabriella Pedicini Gabriella Pedicini 

Lunedì 06 Ottobre Tutte Aperte Giammario Palmiero Tutte Aperte Giammario Palmiero 
Martedì 07 Ottobre Tutte Aperte Ferrante S.A.S. della Dott.ssa 

Ferrante Leandra & C. 
Tutte Aperte Ferrante S.A.S. della Dott.ssa 

Ferrante Leandra & C. 
Mercoledì 08 Ottobre Tutte Aperte Micillo di Edoardo Micillo e C. 

S.A.S.    
Tutte Aperte Micillo di Edoardo Micillo e C. 

S.A.S.    
Giovedì 09 Ottobre Tutte Aperte Maria Teresa Zucconelli Tutte Aperte Maria Teresa Zucconelli 
Venerdì 10 Ottobre Tutte Aperte Annamaria Finelli Tutte Aperte Annamaria Finelli 
Sabato 11 Ottobre Tutte Aperte Picazio S.r.l. Picazio S.r.l. Picazio S.r.l. 

Domenica 12 Ottobre Picazio S.r.l. Picazio S.r.l. Picazio S.r.l. Picazio S.r.l. 
Lunedì 13 Ottobre Tutte Aperte Angelo Franzese Tutte Aperte Angelo Franzese 

Martedì 14 Ottobre Tutte Aperte Eredi Dott.ssa Liberti 
Francesca 

Tutte Aperte Eredi Dott.ssa Liberti 
Francesca 

Mercoledì 15 Ottobre Tutte Aperte Maria Teresa Zucconelli Tutte Aperte Maria Teresa Zucconelli 
Giovedì 16 Ottobre Tutte Aperte Ferrante S.A.S. della Dott.ssa 

Ferrante Leandra & C. 
Tutte Aperte Ferrante S.A.S. della Dott.ssa 

Ferrante Leandra & C. 
Venerdì 17 Ottobre Tutte Aperte Gabriella  

Pedicini       
 

Tutte Aperte Gabriella  
Pedicini       

 
Sabato 18 Ottobre Tutte Aperte Micillo di Edoardo Micillo e C. 

S.A.S. 
Micillo di Edoardo Micillo e C. 

S.A.S. 
Micillo di Edoardo Micillo e C. 

S.A.S. 
Domenica 19 Ottobre Micillo di Edoardo Micillo e C. 

S.A.S. 
Micillo di Edoardo Micillo e C. 

S.A.S. 
Micillo di Edoardo Micillo e C. 

S.A.S. 
Micillo di Edoardo Micillo e C. 

S.A.S. 
Lunedì 20 Ottobre Tutte Aperte Giammario Palmiero     

 
Tutte Aperte Giammario Palmiero     

 
Martedì 21 Ottobre Tutte Aperte Annamaria Finelli Tutte Aperte Annamaria Finelli 

Mercoledì 22 Ottobre Tutte Aperte Raffaele Cantone Tutte Aperte Raffaele Cantone 
Giovedì 23 Ottobre Tutte Aperte Maria Teresa Zucconelli Tutte Aperte Maria Teresa Zucconelli 
Venerdì 24 Ottobre Tutte Aperte Ferrante S.A.S. della Dott.ssa 

Ferrante Leandra & C. 
Tutte Aperte Ferrante S.A.S. della Dott.ssa 

Ferrante Leandra & C. 
Sabato 25 Ottobre Tutte Aperte Eredi Dott.ssa Liberti 

Francesca 
Eredi Dott.ssa Liberti 

Francesca 
Eredi Dott.ssa Liberti 

Francesca 
Domenica 26 Ottobre Eredi Dott.ssa Liberti 

Francesca 
Eredi Dott.ssa Liberti 

Francesca 
Eredi Dott.ssa Liberti 

Francesca 
Eredi Dott.ssa Liberti 

Francesca 
Lunedì 27 Ottobre Tutte Aperte Angelo Franzese      

     
Tutte Aperte Angelo Franzese      

     
Martedì 28 Ottobre Tutte Aperte Giammario Palmiero     

 
Tutte Aperte Giammario Palmiero     

 
Mercoledì 29 Ottobre Tutte Aperte Raffaele Cantone        

 
Tutte Aperte Raffaele Cantone        

 
Giovedì 30 Ottobre Tutte Aperte Annamaria Finelli Tutte Aperte Annamaria Finelli 
Venerdì 31 Ottobre Tutte Aperte Maria Teresa Zucconelli Tutte Aperte Maria Teresa Zucconelli 

Note 
Raffaele Cantone Via Luigi Rocco, 131; Ferrante sas D.ssa Leandra Ferrante - Via Cristoforo Colombo, 30; Annamaria Finelli - Via Ignazio Silone; Angelo Franzese - 
Via Alfredo Pecchia, 166; Eredi D.ssa Francesca Liberti - Prolungamento Via Ferrara II Traversa, 6; Micillo sas Dr. Edoardo Micillo - Via Alfredo Pecchia, 137; 
Giammario Palmiero - Via Colombo Cristoforo, 53; Gabriella Pedicini - Piazza Raffaele Cimmino, 15; Maria Teresa Zucconelli - Via Napoli, 118; Picazio srl - Via 
Napoli, 240/A. 

COMUNE DI ARZANO - c_a455 - REG_PROT - 0002771 - Ingresso - 23/01/2025 - 13:01

mailto:info@ordinefarmacistinapoli.it


Ordine dei Farmacisti della Provincia di Napoli 
Ente di Diritto Pubblico (Legge 13.09.1946, n. 233) 

Via Toledo, 156 - 80132 NAPOLI tel. 081 551 06 48 - fax. 081 552 09 61 - e-mail info@ordinefarmacistinapoli.it 

Page 11/12 

 

 

 
 
Turni Arzano Anno 2025 

Novembre 2025 
Giorno Turno Mattina 

ore 09 - 13 
Intervallo Pomeridiano 

ore 13 - 16 
Turno Pomeriggio 

ore 16 - 20 
Turno Notturno 

ore 20 - 09 
Sabato 01 Novembre Ferrante S.A.S. della Dott.ssa 

Ferrante Leandra & C. 
Ferrante S.A.S. della Dott.ssa 

Ferrante Leandra & C. 
Ferrante S.A.S. della Dott.ssa 

Ferrante Leandra & C. 
Ferrante S.A.S. della Dott.ssa 

Ferrante Leandra & C. 
Domenica 02 Novembre Ferrante S.A.S. della Dott.ssa 

Ferrante Leandra & C. 
Ferrante S.A.S. della Dott.ssa 

Ferrante Leandra & C. 
Ferrante S.A.S. della Dott.ssa 

Ferrante Leandra & C. 
Ferrante S.A.S. della Dott.ssa 

Ferrante Leandra & C. 
Lunedì 03 Novembre Tutte Aperte Gabriella Pedicini     Tutte Aperte Gabriella Pedicini     
Martedì 04 Novembre Tutte Aperte Micillo di Edoardo Micillo e C. 

S.A.S. 
Tutte Aperte Micillo di Edoardo Micillo e C. 

S.A.S. 
Mercoledì 05 Novembre Tutte Aperte Annamaria Finelli Tutte Aperte Annamaria Finelli 
Giovedì 06 Novembre Tutte Aperte Raffaele Cantone Tutte Aperte Raffaele Cantone 
Venerdì 07 Novembre Tutte Aperte Eredi Dott.ssa Liberti 

Francesca 
Tutte Aperte Eredi Dott.ssa Liberti 

Francesca 
Sabato 08 Novembre Tutte Aperte Maria Teresa Zucconelli Maria Teresa Zucconelli Maria Teresa Zucconelli 

Domenica 09 Novembre Maria Teresa Zucconelli Maria Teresa Zucconelli Maria Teresa Zucconelli Maria Teresa Zucconelli 

Lunedì 10 Novembre Tutte Aperte Angelo Franzese Tutte Aperte Angelo Franzese 

Martedì 11 Novembre Tutte Aperte Picazio S.r.l. Tutte Aperte Picazio S.r.l. 
Mercoledì 12 Novembre Tutte Aperte Gabriella Pedicini     Tutte Aperte Gabriella Pedicini     
Giovedì 13 Novembre Tutte Aperte Micillo di Edoardo Micillo e C. 

S.A.S. 
Tutte Aperte Micillo di Edoardo Micillo e C. 

S.A.S. 
Venerdì 14 Novembre Tutte Aperte Annamaria Finelli     

 
Tutte Aperte Annamaria Finelli     

 
Sabato 15 Novembre Tutte Aperte Raffaele Cantone Raffaele Cantone Raffaele Cantone 

Domenica 16 Novembre Raffaele Cantone Raffaele  
Cantone 

Raffaele Cantone Raffaele  
Cantone 

Lunedì 17 Novembre Tutte Aperte Eredi Dott.ssa Liberti 
Francesca 

Tutte Aperte Eredi Dott.ssa Liberti 
Francesca 

Martedì 18 Novembre Tutte Aperte Giammario Palmiero Tutte Aperte Giammario Palmiero 

Mercoledì 19 Novembre Tutte Aperte Picazio S.r.l. Tutte Aperte Picazio S.r.l. 
Giovedì 20 Novembre Tutte Aperte Gabriella Pedicini Tutte Aperte Gabriella Pedicini 
Venerdì 21 Novembre Tutte Aperte Micillo di Edoardo Micillo e C. 

S.A.S. 
Tutte Aperte Micillo di Edoardo Micillo e C. 

S.A.S. 
Sabato 22 Novembre Tutte Aperte Angelo Franzese Angelo Franzese Angelo Franzese 

Domenica 23 Novembre Angelo Franzese Angelo Franzese Angelo Franzese Angelo Franzese 
Lunedì 24 Novembre Tutte Aperte Ferrante S.A.S. della Dott.ssa 

Ferrante Leandra & C. 
Tutte Aperte Ferrante S.A.S. della Dott.ssa 

Ferrante Leandra & C. 
Martedì 25 Novembre Tutte Aperte Picazio S.r.l. Tutte Aperte Picazio S.r.l. 

Mercoledì 26 Novembre Tutte Aperte Maria Teresa Zucconelli Tutte Aperte Maria Teresa Zucconelli 
Giovedì 27 Novembre Tutte Aperte Annamaria Finelli Tutte Aperte Annamaria Finelli 
Venerdì 28 Novembre Tutte Aperte Eredi Dott.ssa Liberti 

Francesca 
Tutte Aperte Eredi Dott.ssa Liberti 

Francesca 
Sabato 29 Novembre Tutte Aperte Giammario Palmiero Giammario Palmiero Giammario Palmiero 

Domenica 30 Novembre Giammario Palmiero Giammario Palmiero Giammario Palmiero Giammario Palmiero 

Note 
Raffaele Cantone Via Luigi Rocco, 131; Ferrante sas D.ssa Leandra Ferrante - Via Cristoforo Colombo, 30; Annamaria Finelli - Via Ignazio Silone; Angelo Franzese - 
Via Alfredo Pecchia, 166; Eredi D.ssa Francesca Liberti - Prolungamento Via Ferrara II Traversa, 6; Micillo sas Dr. Edoardo Micillo - Via Alfredo Pecchia, 137; 
Giammario Palmiero - Via Colombo Cristoforo, 53; Gabriella Pedicini - Piazza Raffaele Cimmino, 15; Maria Teresa Zucconelli - Via Napoli, 118; Picazio srl - Via 
Napoli, 240/A. 

COMUNE DI ARZANO - c_a455 - REG_PROT - 0002771 - Ingresso - 23/01/2025 - 13:01

mailto:info@ordinefarmacistinapoli.it


Ordine dei Farmacisti della Provincia di Napoli 
Ente di Diritto Pubblico (Legge 13.09.1946, n. 233) 

Via Toledo, 156 - 80132 NAPOLI tel. 081 551 06 48 - fax. 081 552 09 61 - e-mail info@ordinefarmacistinapoli.it 

Page 12/12 

 

 

 
 
Turni Arzano Anno 2025 

Dicembre 2025 
Giorno Turno Mattina 

ore 09 - 13 
Intervallo Pomeridiano 

ore 13 - 16 
Turno Pomeriggio 

ore 16 - 20 
Turno Notturno 

ore 20 - 09 
Lunedì 01 Dicembre Tutte Aperte Raffaele Cantone Tutte Aperte Raffaele Cantone 
Martedì 02 Dicembre Tutte Aperte Angelo Franzese Tutte Aperte Angelo Franzese 

Mercoledì 03 Dicembre Tutte Aperte Gabriella Pedicini Tutte Aperte Gabriella Pedicini 
Giovedì 04 Dicembre Tutte Aperte Ferrante S.A.S. della Dott.ssa 

Ferrante Leandra & C. 
Tutte Aperte Ferrante S.A.S. della Dott.ssa 

Ferrante Leandra & C. 
Venerdì 05 Dicembre Tutte Aperte Maria Teresa Zucconelli Tutte Aperte Maria Teresa Zucconelli 
Sabato 06 Dicembre Tutte Aperte Annamaria Finelli Annamaria Finelli Annamaria Finelli 

Domenica 07 Dicembre Annamaria Finelli Annamaria Finelli Annamaria Finelli Annamaria Finelli 
Lunedì 08 Dicembre Eredi Dott.ssa Liberti 

Francesca 
Eredi Dott.ssa Liberti 

Francesca 
Eredi Dott.ssa Liberti 

Francesca 
Eredi Dott.ssa Liberti 

Francesca 
Martedì 09 Dicembre Tutte Aperte Giammario Palmiero Tutte Aperte Giammario Palmiero 

Mercoledì 10 Dicembre Tutte Aperte Picazio S.r.l. Tutte Aperte Picazio S.r.l. 
Giovedì 11 Dicembre Tutte Aperte Raffaele Cantone Tutte Aperte Raffaele Cantone 
Venerdì 12 Dicembre Tutte Aperte Angelo Franzese Tutte Aperte Angelo Franzese 
Sabato 13 Dicembre Tutte Aperte Micillo di Edoardo Micillo e C. 

S.A.S. 
Micillo di Edoardo Micillo e C. 

S.A.S. 
Micillo di Edoardo Micillo e C. 

S.A.S. 
Domenica 14 Dicembre Micillo di Edoardo Micillo e C. 

S.A.S. 
Micillo di Edoardo Micillo e C. 

S.A.S. 
Micillo di Edoardo Micillo e C. 

S.A.S. 
Micillo di Edoardo Micillo e C. 

S.A.S. 
Lunedì 15 Dicembre Tutte Aperte Ferrante S.A.S. della Dott.ssa 

Ferrante Leandra & C. 
Tutte Aperte Ferrante S.A.S. della Dott.ssa 

Ferrante Leandra & C. 
Martedì 16 Dicembre Tutte Aperte Giammario Palmiero Tutte Aperte Giammario Palmiero 

Mercoledì 17 Dicembre Tutte Aperte Eredi Dott.ssa Liberti 
Francesca 

Tutte Aperte Eredi Dott.ssa Liberti 
Francesca 

Giovedì 18 Dicembre Tutte Aperte Annamaria Finelli Tutte Aperte Annamaria Finelli 
Venerdì 19 Dicembre Tutte Aperte Raffaele Cantone Tutte Aperte Raffaele Cantone 
Sabato 20 Dicembre Tutte Aperte Gabriella Pedicini Gabriella Pedicini Gabriella Pedicini 

Domenica 21 Dicembre Gabriella Pedicini Gabriella Pedicini Gabriella Pedicini Gabriella Pedicini 
Lunedì 22 Dicembre Tutte Aperte Maria Teresa Zucconelli Tutte Aperte Maria Teresa Zucconelli 
Martedì 23 Dicembre Tutte Aperte Giammario Palmiero      Tutte Aperte Giammario Palmiero      

Mercoledì 24 Dicembre Tutte Aperte Angelo Franzese     Tutte Aperte Angelo Franzese     
Giovedì 25 Dicembre Micillo di Edoardo Micillo e C. 

S.A.S. 
Micillo di Edoardo Micillo e C. 

S.A.S. 
Micillo di Edoardo Micillo e C. 

S.A.S. 
Micillo di Edoardo Micillo e C. 

S.A.S. 
Venerdì 26 Dicembre Micillo di Edoardo Micillo e C. 

S.A.S. 
Micillo di Edoardo Micillo e C. 

S.A.S. 
Micillo di Edoardo Micillo e C. 

S.A.S. 
Micillo di Edoardo Micillo e C. 

S.A.S. 
Sabato 27 Dicembre Tutte Aperte Picazio S.r.l. Picazio S.r.l. Picazio S.r.l. 

Domenica 28 Dicembre Picazio S.r.l. Picazio S.r.l. Picazio S.r.l. Picazio S.r.l. 
Lunedì 29 Dicembre Tutte Aperte Ferrante S.A.S. della Dott.ssa 

Ferrante Leandra & C. 
Tutte Aperte Ferrante S.A.S. della Dott.ssa 

Ferrante Leandra & C. 
Martedì 30 Dicembre Tutte Aperte Maria Teresa Zucconelli Tutte Aperte Maria Teresa Zucconelli 

Mercoledì 31 Dicembre Tutte Aperte Eredi Dott.ssa Liberti 
Francesca 

Tutte Aperte Eredi Dott.ssa Liberti 
Francesca 

Note 
Raffaele Cantone Via Luigi Rocco, 131; Ferrante sas D.ssa Leandra Ferrante - Via Cristoforo Colombo, 30; Annamaria Finelli - Via Ignazio Silone; Angelo Franzese - 
Via Alfredo Pecchia, 166; Eredi D.ssa Francesca Liberti - Prolungamento Via Ferrara II Traversa, 6; Micillo sas Dr. Edoardo Micillo - Via Alfredo Pecchia, 137; 
Giammario Palmiero - Via Colombo Cristoforo, 53; Gabriella Pedicini - Piazza Raffaele Cimmino, 15; Maria Teresa Zucconelli - Via Napoli, 118; Picazio srl - Via 
Napoli, 240/A. 

COMUNE DI ARZANO - c_a455 - REG_PROT - 0002771 - Ingresso - 23/01/2025 - 13:01

mailto:info@ordinefarmacistinapoli.it

		2025-01-23T09:58:08+0100
	MARIANO FUSCO


		2025-01-23T10:02:01+0100
	ANTONIO DICEMBRINO


		2025-01-23T10:02:31+0100
	ANTONIO DICEMBRINO




